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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11408037F

2. Data e Regjistrimit 08/02/2011
3. Emri i Subjektit UNION NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Nr.32, Kati 3, 1019 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin, ne çfaredo lloj forme, te sherbimeve administrative 

dhe manaxheriale per llogari te te treteve duke perfshire, por 
pa u kufizuar ne administrimin, bashkerendimin dhe 
drejtimin e shoqerive te treta. Ofromin dhe bashkerendimin e 
sherbimeve te marketingut (duke perfshire studimet e tregut), 
te planifikit financiar, kontabel dhe strategjik dhe informatik 
dhe elektronik dhe per te tretet. Bashkerendimin dhe 
manaxhimin e aktivitetit administrativ dhe manaxherial te 
burimeve njerezore drejtuese te shoqerive te treta dhe 
marredhenieve me te tretet qe ofrojne sherbime ose shesin 
produkte te shoqerive qe bejne pjese ne te njejten grup te 
cilet i perket Shoqeria. Blerjen, shitjen, komercializimin 
direkt dhe indirekt te produkteve dhe sherbimeve te 
nevojshme per kryerjen e aktiviteteve te permendura me 
siper dhe bashkerendimin e tyre. Perfitimin, shit-blerjen, 
cedimin e te drejtave reale apo personale, ndertimin, 
ristrukturimin, qiradhenien apo qiramarrjen e pasurive te 
paluajteshme, si dhe ofrimin e sherbimeve administrative 
dhe manaxheriale ne lidhje me pasurite e paluajteshme ne 
favor te te treteve. Shoqeria mundet, por jo ne menyre 
mbizoteruese, te krijoje pengje, te jap dorezani, te vendose 
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hipoteke dhe pergjithesisht te ofroje garanci personale dhe 
/ose reale edhe ne favor te te treteve ose te zoteroje, ne 
menyre te drejperdrejte ose te terthorte, interesa ne ente, 
shoqeri apo ndermarrje, ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat 
kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise. Shoqerija, 
ne menyre okazionale, mund te kryeje, per llogari te saj 
dhe/ose te te treteve, transaksione me objekt pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, transaksione tregtare dhe 
financiare te çdo natyre, duke perjashtuar ketu çdo aktivitet 
tjeter te ndaluar shprehimisht me ligj.
Edmond Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2014                Deri: 19/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VaruzhanPiranjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjiMisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NikoLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondLeka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 35,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EduardShima

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "UNION NET"
Telefon: 042250653  

19. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-502102-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502911-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.05.2014, ku është vendosur: Të riemërojë  Z.Edmond Leka si administrator i shoqërisë 
për një periudhë tre (3) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2011")            u be              ("28/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2013")            u be              ("28/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11D300-86A7-4C73-A02B-04B2732DF4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876FC392-A219-4B79-B398-4C49C4510A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27180698-EE83-4753-85B8-BBFECCAF8B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DA987-60B8-4974-B73F-F04F7BC123DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6586C76A-2C51-43B4-BD7B-4A99792CBB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF88722-9F4A-4377-9028-6CD33BB2D3AC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525284-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623904-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2014, ku është vendosur:1 
Shitja e 100% të kuotave te kapitalit nga shitësi, shoqeria “Arch Investor” sh.p.k., në favor 
të blerësve, Z. Varuzhan Piranjani ne masen 10%, Z. Niko Leka ne masen 80%, Z. Eduard 
Shima ne masen 10%.  Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave nr.2037Rep., 
nr.1181Kol, datë 04.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Shima")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Leka")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "1.600.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Arch Investor")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809189-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF88722-9F4A-4377-9028-6CD33BB2D3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D6EC7-5849-474A-8981-DE8AFF733B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CAA69-7C0C-4F0E-AE89-353FE2ABFBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DBD90C-0BA2-467D-832F-4C662861D574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F67DBC-1D52-40C3-8EF4-5827AC2B769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5F2D6C-F376-4EB4-8C98-89E987A82D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E4A2F-41DC-44BA-BA5E-DA819F7B22A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B214D95A-2339-4E96-A936-3271BEDF8615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040ACB70-32CD-44E9-8DE4-A7FF29BFC497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8E671-56CE-4F99-A14A-C7C3D533C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8E671-56CE-4F99-A14A-C7C3D533C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758AF817-0214-4F45-B2C4-DB467DD3E91E


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896432-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra 
Nr.03;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BLV. 
"Zogu I", pallati EDICOM, kati 4, perballe Stacionit Trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100497-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120716-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C615D-3A5F-4647-8A87-96BFBD351A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B6A3F-6F97-435D-BAE6-EC0A532C920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8F258-0437-438C-BB01-2ED9DA91749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C6AE1D-5F12-4C3B-A6F0-F47576B03B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C6AE1D-5F12-4C3B-A6F0-F47576B03B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F2A5C-0821-4B95-8E7B-F831FFD78426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367B7AA7-AA3B-412B-ADC9-206C91D1ABDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1156A-D77D-49AB-A5F3-746D5ACBCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEB0B5-1320-4B54-9D19-97C645466009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEB0B5-1320-4B54-9D19-97C645466009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F729F24-B22A-482C-96F9-04CEF331F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0784700-62B4-447A-9B29-3BAAF8D79E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5C625C-BF62-46F9-8EE8-8A58F846C8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6E475-EA64-40AA-832E-921D007C316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6E475-EA64-40AA-832E-921D007C316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E51DD9-5C48-468A-A2BF-DAB0EE6A3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2938835-FA2F-4C48-BB92-F761ABE0C276
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827098-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029283-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:09.11.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 45% te kuotave te ortakut Z.Niko Leka qe zoteron ne shoqerine 
"UNION NET" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 09.11.2016  ndermjet pales  
shitese Z.Niko Leka dhe paleve blerese Z.Gjergji Misha (10% te kuotave) dhe Z. Edmond 
Leka (35 % te kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Misha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "700.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054715-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.11.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344C7E34-4745-4B68-A948-139821124457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18223053-7382-49C3-AA1D-19C265EFB161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9227C35D-3BA2-4982-8562-425E735BB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9227C35D-3BA2-4982-8562-425E735BB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2BCE13-DFD3-459D-9054-65ABA16B04D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C807C6-9BF9-476D-B358-AD93053D0711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E37EA5-19EA-42BA-B085-F8F46557E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFFB6C5-2764-4769-B091-5FE0E8D18A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC3EF38-42DF-41E9-8A48-D6524957C32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC3EF38-42DF-41E9-8A48-D6524957C32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A7F7A3-CAD4-4A04-A50A-E0E01EF3EA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88A15C-0A67-4783-ABA5-EAA48518E8D3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32, Kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra Nr.03;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294679-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.05.2017, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Edmond Leka per nje afat pese 
vjeçar me te drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2017")            u be              ("19/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366778-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A537B2-814F-484C-9657-A1217B456F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A537B2-814F-484C-9657-A1217B456F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29332825-9D55-4D32-B430-D88B885156DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3702017E-CCC9-42BE-B4DA-EA76667C6FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF15A88-C90F-48CD-A9B7-34647487F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54D844-3179-4BD5-9C66-653CBB9BBB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54D844-3179-4BD5-9C66-653CBB9BBB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FBA273-42E7-4747-8AA4-9110C98E1331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFE004-D9AA-498F-A301-0349489E2028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F5C8A9-E56F-4AC7-A693-4C151432115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F5C8A9-E56F-4AC7-A693-4C151432115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47858057-7A6B-46D2-B568-65CC29C7D7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2148F4F4-C917-481A-BC4E-70EBDF7F6AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347068D-E4CD-470C-A703-9545053BAFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02550A1C-2172-44B8-BC4D-DA7B78BD2DE7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenime Union Net.pdf
Union Net V.Asambleje PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-528398-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
V.Asamblese U.Net 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Union Net 2019.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530695-06-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Raport Bashkimit me përthithje të ekspertit 
kontabël, datë 17.06.2020, ndërmjet shoqërisë së përthithur “Union Net” shpk dhe 
shoqërisë përthithëse “Union Group” sha. Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë “Union Net” shpk, datë 27.05.2020, ku është vendosur të miratojë bashkimin me 
përthithje (Faza e parë) të shoqërisë “Union Net” shpk nga shoqëria “Unioin Group” sha. 
Depozitim i vendimit të asamblesë së shoqërisë “Union Group” sha, datë 27.05.2020 ku 
është vendosur të miratojë bashkimin me përthithje (Faza e parë) të shoqërisë “Union Net” 
shpk nga shoqëria “Unioin Group” sha. Depozitim i projekt marrëveshjes për bashkimin 
me përthithje të shoqërisë “Union Group” sha me shoqërinë “Union Net” shpk, datë 
27.05.2020. Depozitim i vendimit të këshillit të administrimit të shoqërisë “Union Group” 
sha, datë 27.05.2020, ku është vendosur të miratojë bashkimin me përthithje (Faza e parë) 
të shoqërisë “Union Net” shpk nga shoqëria “Union Group” sha. Depozitim i Raportit të 
administratorit të shoqërisë  “Union Net” shpk, datë 27.05.2020. Depozitim i Raportit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72013DD-FBE6-4329-906E-2126A945F565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D7D84-71C6-4324-BC41-796AAEF3D142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423402C7-F926-4954-B367-BA154C4351B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53414494-3B70-4431-8EE9-C214B815E9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2874E00A-CE0A-46FB-8661-D5AF1ABBD8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B880B7F-C39B-470F-B1DA-E1E2124C3F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B880B7F-C39B-470F-B1DA-E1E2124C3F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27668C55-5440-4C60-87D1-0307097AACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B94612-F7C6-4C36-800A-3FCDAA629109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B522C-1934-42CD-BF37-D6EE27F4A5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF82C95-3F5E-4218-BD96-D92FB85DECC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D8B36-09D2-4A3D-A26E-147D78ACC713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A98168-8A64-4092-B181-0F604D8AF8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0F819C-D517-4ED5-BF9F-FDE35EB62179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F0B730-E87D-4AB0-BC38-3F66AB6FB88E
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administratorit të shoqërisë  “Union group” sha, datë 27.05.2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576102-08-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes per bashkimin me përthithje date 
13.08.2020 ku shoqeria UNION NET shpk bashkohet me pethithje nga shoqeria UNION 
GRUP sha.Vendimi i Keshillit te administrimit datë 13.08.2020 per miratimin e bashkimit 
me perthithje.Vendimi i shoqerise UNION GRUP sha datë 136.08.2020 per miratimin e 
bashkimit me perthithje. Vendimi i shoqerise UNION NET shpk datë 136.08.2020 per 
miratimin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F2520-BB71-4F75-8EAA-2D1AFD089228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BA42D8-5686-4B3E-8411-38BC4022249B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E839CE-1A16-43A0-A2C4-8A6115CE91F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D659D-B5AE-4699-B1AD-D4FC6436F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1FACE-314C-4847-AC72-3A1DC4F95AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5D4FE-E0F1-42B4-AFC9-63D83475B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB5E0C-94DD-4B92-BD36-C203FC88EFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76FE72A-B26C-45A1-B4C1-DE618B10F34F

